



**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( RKAP SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2018**

**BELANJA LANGSUNG**


**NO RKAP SKPD** : 

2.07	01	01	06	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

<b>URUSAN PEMERINTAHAN</b>	: 2	URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
<b>BIDANG PEMERINTAHAN</b>	: 2.07	PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
<b>UNIT ORGANISASI</b>	: 2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
<b>SUB UNIT ORGANISASI</b>	: 2.07 . 2.07.01 . 01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
<b>PROGRAM</b>	: 2.07 . 2.07.01 . 01 . 06	Program Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintahan Desa
<b>KEGIATAN</b>	: 2.07 . 2.07.01 . 01 . 06 . 02	Penatausahaan Keuangan Desa
<b>LOKASI KEGIATAN</b>	: Wilayah Kabupaten Malang	
<b>SUMBER DANA</b>	: 3 Dana Alokasi Umum (DAU)	
<b>JUMLAH ANGGARAN</b>	: 200.000.000,00	(Dua ratus juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

<b>NAMA</b>	: Drs. SUWADJI, S.IP, M.Si
<b>NIP</b>	: 19660330 198602 1 004
<b>JABATAN</b>	: Pengguna Anggaran

	RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR RKAP SKPD						Formulir RKAP SKPD 2.2.1		
						2.07	01	01	06	02	5		2	
PEMERINTAH KABUPATEN MALANG Tahun Anggaran 2018														
Urusan Pemerintahan	:	2	URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR											
Bidang Pemerintahan	:	2.07	PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA											
Unit Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA											
Sub Unit Organisasi	:	2.07 . 2.07.01 . 01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA											
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 06	Program Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintahan Desa											
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 06 . 02	Penatausahaan Keuangan Desa											
Lokasi Kegiatan	:	Wilayah Kabupaten Malang												
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :														
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG														
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA								
	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN	
CAPAIAN PROGRAM						Persentase Penyampaian Laporan Keuangan Desa Tepat Waktu dan Sesuai Peraturan Bupati (%)							100 %	
MASUKAN	Jumlah Dana					Jumlah Dana					Rp. 200.000.000		Rp. 200.000.000	
KELUARAN	Jumlah Desa Pelatihan Pengelolaan Penatausahaan Keuangan Desa					Jumlah Pelatihan dan Penatausahaan Keuangan Desa					378 Desa		378 Desa	
HASIL	Meningkatnya Kapasitas Sumber Daya Manusia (SDM) Pengelola Keuangan Desa					Meningkatnya Kapasitas Aparatur Pemerintahan Desa dalam Pengelolaan Keuangan Desa					75 %		75 %	
MANFAAT	Pengelolaan Keuangan Desa sesuai dengan Peraturan yang berlaku										75 %			
DAMPAK	Pembangunan Desa berjalan lancar										75 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : 60 Orang di 378 Desa														
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH														
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)				
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah					
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan						
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12			
5	BELANJA			15.450.250,00	200.000.000,00			15.450.250,00	200.000.000,00	0,00	0,00			

Formulir RKAP SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			15.450.250,00	200.000.000,00			15.450.250,00	200.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.365.000,00	39.855.000,00			1.365.000,00	39.855.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.365.000,00	39.855.000,00			1.365.000,00	39.855.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.365.000,00	39.855.000,00			1.365.000,00	39.855.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (PPK)			1.365.000,00	39.855.000,00			1.365.000,00	39.855.000,0	0,00	0,00
	- Pelindung : 1 Orang x 7 Bulan - Tim Koordinasi	7	Orang/Bulan	380.000,00	2.660.000,00	7	Orang/Bulan	380.000,00	2.660.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah : 1 Orang x 7 Bulan - Tim Koordinasi	7	Orang/Bulan	320.000,00	2.240.000,00	7	Orang/Bulan	320.000,00	2.240.000,00	0,00	0,00
	- Ketua : 1 Orang x 7 Bulan - Tim Koordinasi	7	Orang/Bulan	250.000,00	1.750.000,00	7	Orang/Bulan	250.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris : 1 Orang x 7 Bulan - Tim Koordinasi	7	Orang/Bulan	190.000,00	1.330.000,00	7	Orang/Bulan	190.000,00	1.330.000,00	0,00	0,00
	- Anggota : 9 Orang x 7 Bulan - Tim Koordinasi	63	Orang/Bulan	125.000,00	7.875.000,00	63	Orang/Bulan	125.000,00	7.875.000,00	0,00	0,00
	- Anggota : 15 Orang x 16 Kali - Tim Kerja	240	Orang/Kali	100.000,00	24.000.000,00	240	Orang/Kali	100.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			14.085.250,00	160.145.000,00			14.085.250,00	160.145.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			1.040.000,00	2.360.000,00			1.040.000,00	2.360.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			1.040.000,00	2.360.000,00			1.040.000,00	2.360.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK)			240.000,00	560.000,00			240.000,00	560.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	5	Rim	45.000,00	225.000,00	5	Rim	45.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio Warna 70 Gram	3	Rim	55.000,00	165.000,00	3	Rim	55.000,00	165.000,00	0,00	0,00
	- Map Plastik	11	Buah	3.000,00	33.000,00	11	Buah	3.000,00	33.000,00	0,00	0,00
	- Map Kertas (50 Lembar)	1	Pack	30.000,00	30.000,00	1	Pack	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Tanggung	1	Pack	17.000,00	17.000,00	1	Pack	17.000,00	17.000,00	0,00	0,00
	- Staples Tanggung	1	Buah	45.000,00	45.000,00	1	Buah	45.000,00	45.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips (Isi 200)	1	Lusin	15.000,00	15.000,00	1	Lusin	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Foto Glosi A4	1	Pack	30.000,00	30.000,00	1	Pack	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Komputer			800.000,00	1.800.000,00			800.000,00	1.800.000,0	0,00	0,00
	- Tinta Printer Canon	4	Botol	50.000,00	200.000,00	4	Botol	50.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Epson	3	Botol	100.000,00	300.000,00	3	Botol	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk 16 GB	2	Buah	150.000,00	300.000,00	2	Buah	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Black	2	Buah	220.000,00	440.000,00	2	Buah	220.000,00	440.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Warna	2	Buah	280.000,00	560.000,00	2	Buah	280.000,00	560.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			50.250,00	22.015.000,00			50.250,00	22.015.000,00	0,00	0,00
				50.000,00	21.250.000,00			50.000,00	21.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			50.000,00	21.250.000,00			50.000,00	21.250.000,0	0,00	0,00
		425	Buku	50.000,00	21.250.000,00	425	Buku	50.000,00	21.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			250,00	765.000,00			250,00	765.000,00	0,00	0,00
				250,00	765.000,00			250,00	765.000,0	0,00	0,00
		3.060	Lembar	250,00	765.000,00	3.060	Lembar	250,00	765.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			667.500,00	1.050.000,00			667.500,00	1.050.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi			17.500,00	400.000,00			17.500,00	400.000,00	0,00	0,00
				17.500,00	400.000,00			17.500,00	400.000,0	0,00	0,00
		10	Buah	10.000,00	100.000,00	10	Buah	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
		40	Buah	7.500,00	300.000,00	40	Buah	7.500,00	300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda			650.000,00	650.000,00			650.000,00	650.000,00	0,00	0,00
				650.000,00	650.000,00			650.000,00	650.000,0	0,00	0,00
		1	Unit	650.000,00	650.000,00	1	Unit	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			112.500,00	30.695.000,00			112.500,00	30.695.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			112.500,00	30.695.000,00			112.500,00	30.695.000,00	0,00	0,00
				112.500,00	30.695.000,00			112.500,00	30.695.000,0	0,00	0,00
		140	Orang/Kali	30.000,00	4.200.000,00	140	Orang/Kali	30.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
		140	Orang/Kali	17.500,00	2.450.000,00	140	Orang/Kali	17.500,00	2.450.000,00	0,00	0,00
		462	Orang/Kali	30.000,00	13.860.000,00	462	Orang/Kali	30.000,00	13.860.000,00	0,00	0,00
		462	Orang/Kali	17.500,00	8.085.000,00	462	Orang/Kali	17.500,00	8.085.000,00	0,00	0,00
		120	Orang/Kali	17.500,00	2.100.000,00	120	Orang/Kali	17.500,00	2.100.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			11.770.000,00	77.810.000,00			11.770.000,00	77.810.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			3.970.000,00	62.335.000,00			3.970.000,00	62.335.000,00	0,00	0,00
				1.985.000,00	40.680.000,00			1.985.000,00	40.680.000,0	0,00	0,00
		33	Orang/Hari/Ka	415.000,00	13.695.000,00	33	Orang/Hari/Kali	415.000,00	13.695.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	III : 1 Orang x 1 Hari x 33 Kali	43	Orang/Hari/Ka	270.000,00	11.610.000,00	43	Orang/Hari/Kali	270.000,00	11.610.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-1) Eselon IV : 1 Orang x 1 Hari x 43 Kali	33	Orang/Hari/Ka	245.000,00	8.085.000,00	33	Orang/Hari/Kali	245.000,00	8.085.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-1) Staf Gol. III/ IV : 1 Orang x 1 Hari x 33 Kali	6	Orang/Hari/Ka	465.000,00	2.790.000,00	6	Orang/Hari/Kali	465.000,00	2.790.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-2) Eselon III : 1 Orang x 1 Hari x 6 Kali	9	Orang/Hari/Ka	320.000,00	2.880.000,00	9	Orang/Hari/Kali	320.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-2) Eselon IV : 1 Orang x 1 Hari x 9 Kali	6	Orang/Hari/Ka	270.000,00	1.620.000,00	6	Orang/Hari/Kali	270.000,00	1.620.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-2) Staf Gol. IV/ III : 1 Orang x 1 Hari x 6 Kali			1.985.000,00	21.655.000,00			1.985.000,00	21.655.000,0	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Monev Dana Desa)	15	Orang/Hari/Ka	415.000,00	6.225.000,00	15	Orang/Hari/Kali	415.000,00	6.225.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-1) Eselon III : 1 Orang x 1 Hari x 15 Kali	24	Orang/Hari/Ka	270.000,00	6.480.000,00	24	Orang/Hari/Kali	270.000,00	6.480.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-1) Eselon IV : 1 Orang x 1 Hari x 24 Kali	15	Orang/Hari/Ka	245.000,00	3.675.000,00	15	Orang/Hari/Kali	245.000,00	3.675.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-1) Staf Gol. III/ IV : 1 Orang x 1 Hari x 15 Kali	5	Orang/Hari/Ka	465.000,00	2.325.000,00	5	Orang/Hari/Kali	465.000,00	2.325.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-2) Eselon III : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	5	Orang/Hari/Ka	320.000,00	1.600.000,00	5	Orang/Hari/Kali	320.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-2) Eselon IV : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	5	Orang/Hari/Ka	270.000,00	1.350.000,00	5	Orang/Hari/Kali	270.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-1) Staf Gol. IV/ III : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali			7.800.000,00	15.475.000,00			7.800.000,00	15.475.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			1.725.000,00	8.625.000,00			1.725.000,00	8.625.000,0	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Tidak Menginap)	5	Orang/Hari/Ka	400.000,00	2.000.000,00	5	Orang/Hari/Kali	400.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Eselon III : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	5	Orang/Hari/0	275.000,00	1.375.000,00	5	Orang/Hari/0	275.000,00	1.375.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-1) Eselon III : 1 Orang x 5 Kali	5	Orang/Hari/Ka	300.000,00	1.500.000,00	5	Orang/Hari/Kali	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Eselon IV : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	5	Orang/Kali	275.000,00	1.375.000,00	5	Orang/Kali	275.000,00	1.375.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-1) Eselon III : 1 Orang x 5 Kali	5	Orang/Hari/Ka	200.000,00	1.000.000,00	5	Orang/Hari/Kali	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Staf Gol. III/ IV : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	5	Orang/Kali	275.000,00	1.375.000,00	5	Orang/Kali	275.000,00	1.375.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi (Radius-1) Eselon III : 1 Orang x 5 Kali			6.075.000,00	6.850.000,00			6.075.000,00	6.850.000,0	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Menginap)	2	Orang/Hari/Ka	400.000,00	800.000,00	2	Orang/Hari/Kali	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Eselon III : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 01        5 . 2 . 2 . 28 . 02      5 . 2 . 2 . 28 . 04	- Biaya Transportasi Bandara PP Eselon III : 1 Orang x 1 Kali	1	Orang/Kali	500.000,00	500.000,00	1	Orang/Kali	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi Pesawat PP Eselon III : 1 Orang x 1 Kali	1	Oranga/Kali	1.600.000,00	1.600.000,00	1	Oranga/Kali	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Penginapan Eselon III : 1 Orang x 1 Kali	1	Orang/Kali	700.000,00	700.000,00	1	Orang/Kali	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Eselon IV : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	2	Orang/Hari/Ka	375.000,00	750.000,00	2	Orang/Hari/Kali	375.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi Bandara PP Eselon IV : 1 Orang x 1 Kali	1	Orang/Kali	500.000,00	500.000,00	1	Orang/Kali	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi Pesawat PP Eselon IV : 1 Orang x 1 Kali	1	Orang/Kali	1.600.000,00	1.600.000,00	1	Orang/Kali	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Penginapan Eselon IV : 1 Orang x 1 Kali	1	Orang/Kali	400.000,00	400.000,00	1	Orang/Kali	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			445.000,00	26.215.000,00			445.000,00	26.215.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih			365.000,00	6.055.000,00			365.000,00	6.055.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur/ Pelatih			365.000,00	6.055.000,00			365.000,00	6.055.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber : 3 Orang x 1 JP x 7 Kali	21	Org/JP/Kali	250.000,00	5.250.000,00	21	Org/JP/Kali	250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00
	- Moderator : 1 Orang x 1 JP x 7 Kali	7	Orang/JP/Kali	115.000,00	805.000,00	7	Orang/JP/Kali	115.000,00	805.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			50.000,00	18.900.000,00			50.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			50.000,00	18.900.000,00			50.000,00	18.900.000,0	0,00	0,00
	- Uang Harian Peserta : 378 Orang x 1 Kali	378	Orang/Hari	50.000,00	18.900.000,00	378	Orang/Hari	50.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Dekorasi/Dokumentasi dan Publikasi			30.000,00	1.260.000,00			30.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Dekorasi/ Dokumentasi dan Publikasi			30.000,00	1.260.000,00			30.000,00	1.260.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk Kegiatan : (1 Meter x 6 Meter) x 7 Buah	42	Meter/Buah	30.000,00	1.260.000,00	42	Meter/Buah	30.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Rp 79.698.000,00							Malang, 30 September 2018 Pegguna Anggaran				
Triwulan II Rp 109.507.000,00											
Triwulan III Rp 110.795.000,00											
Triwulan IV Rp 0,00											
Jumlah Rp 300.000.000,00							Drs. SUWADJI, S.IP, M.Si NIP. 19660330 198602 1 004				
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			

Formulir RKAP SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 6